
igel-leistungen

Erw. Vorsorgeabstrich/
Gebärmutterhals-
Krebsprophylaxe

HPV-Testung

Ultraschall Vaginal

Ultraschall Brust

Darmkrebsfrühtest, 
immunologisch

Darmkrebsfrühtest, 
Tumormarker, PK M2

Blasenkrebsfrühtest, 
NMP 22

Menopausen-Test

Vorsorgekomplett- 
Premium:

25,00 Euro
+ Laborkosten

25,00 Euro
+ Laborkosten

35,00 Euro

45,00 Euro

20,00 Euro

50,00 Euro

50,00 Euro

20,00 Euro

130,00 Euro 
abends, zeitnah

preise

IGeL steht für „Individuelle Gesundheitsleistun-
gen“. Wir stellen Ihnen gern Ihr individuelles Vor-
sorgeprogramm zusammen, damit Ihr höchstes 
Gut Ihnen und Ihrer Familie lange erhalten bleibt.
Unten finden Sie unsere aktuellen Preise der ein-
zelnen Leistungen. Weitere Informationen erhal-
ten Sie unter: www.frauenarztpraxis-arrenberg.de

*Stand 06/2016

individuelle zusatzleistungen
zur selbstverantwortlichen 
vorbeugung


